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The score is 44/100

SEO Content

Title Mirësevini në faqen e Bankës së Shqipërisë

Length : 42

Perfect, your title contains between 10 and 70 characters.

Description Mirësevini në faqen zyrtare të Bankës së Shqipërisë

Length : 51

Ideally, your meta description should contain between 70 and 160
characters (spaces included). Use this free tool to calculate text length.

Keywords Mirësevini në faqen zyrtare të Bankës së Shqipërisë, Banka e
Shqipërisë

Good, your page contains meta keywords.

Og Meta Properties This page does not take advantage of Og Properties. This tags allows
social crawler's better structurize your page. Use this free og
properties generator to create them.

Headings H1 H2 H3 H4 H5 H6
5 7 10 9 2 0

[H1] Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 20 dhjetor 2023
[H1] Mbi afatin përfundimtar të këmbimit të disa
kartëmonedhave pa kurs ligjor
[H1] Organizohet Workshop-i XVII i Kërkimeve Ekonomike të
Evropës Juglindore, 4-5 dhjetor 2023
[H1] Raporti i Politikës Monetare 2023/IV
[H1] Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 nëntor 2023
[H2]
[H2] Kalendar
[H2] Inflacioni
[H2] NORMA BAZË E INTERESIT
[H2] KURSI I KËMBIMIT
[H2] NORMA INTERESI DHE KOMISIONE BANKARE
[H2]

http://webmaster-tools.php8developer.com/text-length-online.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/og-properties-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/og-properties-generator.html


SEO Content

[H3] Mbi ndërprerjen e përllogaritjes dhe publikimit të normave
TRIBID/TRIBOR
[H3] Mbi ndërhyrjet në tregun e parasë dhe në tregun valutor
gjatë tremujorit të tretë të vitit 2023
[H3] Një vështrim i shpejtë mbi deklaratën e politikës monetare
20 dhjetor 2023
[H3] Buletini Zyrtar - Vëllimi 25, nr.6
[H3] Analiza VBBK dhjetor - 2023
[H3] Strategjia afatmesme e zhvillimit të Bankës së Shqipërisë
2024-2026
[H3] Përgjigjja e Bankës së Shqipërisë ndaj COVID-19
[H3] Projekte të financuara me fondet e IPA të BE-së në Bankën
e Shqipërisë
[H3] Mbahet Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për
kapitullin 4-Lëvizja e lirë e Kapitalit
[H3] Mbahet Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për
kapitullin 17 “Politika Ekonomike dhe Monetare”
[H4] NORMA INTERESI DHE KOMISIONE PËR SFJB
[H4] NEI MAKSIMAL PËR KREDITË KONSUMATORE
[H4] Video Të gjitha
[H4] Foto Të gjitha
[H4] Legjislacioni Legjislacioni
[H4] Pyetjet më të shpeshta Pyetjet më të shpeshta
[H4] Punoni me ne Punoni me ne
[H4] Na ndiqni Na ndiqni
[H4] Modal title
[H5] Të gjitha njoftimet
[H5] Të gjitha botimet

Images We found 133 images on this web page.

12 alt attributes are empty or missing. Add alternative text so that
search engines can better understand the content of your images.

Text/HTML Ratio Ratio : 0%

This page's ratio of text to HTML code is below 15 percent, this means
that your website probably needs more text content.

Flash Perfect, no Flash content has been detected on this page.

Iframe Great, there are no Iframes detected on this page.

SEO Links

URL Rewrite Good. Your links looks friendly!



SEO Links

Underscores in the
URLs

We have detected underscores in your URLs. You should rather use
hyphens to optimize your SEO.

In-page links We found a total of 147 links including 0 link(s) to files

Statistics External Links : noFollow 0%

External Links : Passing Juice 68.71%

Internal Links 31.29%

In-page links

Anchor Type Juice

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 20 dhjetor 2023

Internal Passing Juice

Mbi afatin përfundimtar të këmbimit të disa kartëmonedhave
pa kurs ligjor

Internal Passing Juice

Organizohet Workshop-i XVII i Kërkimeve Ekonomike të
Evropës Juglindore, 4-5 dhjetor 2023

Internal Passing Juice

Raporti i Politikës Monetare 2023/IV Internal Passing Juice

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 nëntor 2023

Internal Passing Juice

Njoftime External Passing Juice

Mbi ndërprerjen e përllogaritjes dhe publikimit të normave
TRIBID/TRIBOR

Internal Passing Juice

Mbi ndërhyrjet në tregun e parasë dhe në tregun valutor
gjatë tremujorit të tretë të vitit 2023

Internal Passing Juice

Një vështrim i shpejtë mbi deklaratën e politikës monetare
20 dhjetor 2023

Internal Passing Juice

Buletini Zyrtar - Vëllimi 25, nr.6 Internal Passing Juice

Analiza VBBK dhjetor - 2023 Internal Passing Juice

Strategjia afatmesme e zhvillimit të Bankës së Shqipërisë
2024-2026

Internal Passing Juice

Përgjigjja e Bankës së Shqipërisë ndaj COVID-19 Internal Passing Juice

Projekte të financuara me fondet e IPA të BE-së në Bankën e
Shqipërisë

Internal Passing Juice

http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Fjala_e_Guvernatorit_Sejko_ne_konferencen_per_shtyp_per_vendimmarrjen_e_politikes_monetare_20_dhjetor_2023.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Fjala_e_Guvernatorit_Sejko_ne_konferencen_per_shtyp_per_vendimmarrjen_e_politikes_monetare_20_dhjetor_2023.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Mbi_afatin_perfundimtar_te_kembimit_te_disa_kartemonedhave_pa_kurs_ligjor.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Mbi_afatin_perfundimtar_te_kembimit_te_disa_kartemonedhave_pa_kurs_ligjor.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Organizohet_Workshop-i_XVII_i_Kerkimeve_Ekonomike_te_Evropes_Juglindore_4-5_dhjetor_2023.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Organizohet_Workshop-i_XVII_i_Kerkimeve_Ekonomike_te_Evropes_Juglindore_4-5_dhjetor_2023.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Raporti_i_Politikes_Monetare_2023_IV.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Fjala_e_Guvernatorit_Sejko_ne_konferencen_per_shtyp_per_vendimmarrjen_e_politikes_monetare_1_nentor_2023.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Fjala_e_Guvernatorit_Sejko_ne_konferencen_per_shtyp_per_vendimmarrjen_e_politikes_monetare_1_nentor_2023.html
bankofalbania.org/javascript:void(0);
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Mbi_nderprerjen_e_perllogaritjes_dhe_publikimit_te_normave_TRIBID_TRIBOR.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Mbi_nderprerjen_e_perllogaritjes_dhe_publikimit_te_normave_TRIBID_TRIBOR.html
http://bankofalbania.org/Tregjet/Operacionet_e_Bankes_se_Shqiperise/Nderhyrjet_ne_tregun_valutor/Deklarata_mbi_nderhyrjet_ne_tregun_e_parase_dhe_ate_valutor/Mbi_nderhyrjet_ne_tregun_e_parase_dhe_ne_tregun_valutor_gjate_tremujorit_te_trete_te_vitit_2023.html
http://bankofalbania.org/Tregjet/Operacionet_e_Bankes_se_Shqiperise/Nderhyrjet_ne_tregun_valutor/Deklarata_mbi_nderhyrjet_ne_tregun_e_parase_dhe_ate_valutor/Mbi_nderhyrjet_ne_tregun_e_parase_dhe_ne_tregun_valutor_gjate_tremujorit_te_trete_te_vitit_2023.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Nje.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Njoftimet_per_shtyp/Nje.html
http://bankofalbania.org/Botime/Botime_Periodike/Buletini_Zyrtar/Buletini_Zyrtar-Vellimi_25_nr_6.html
http://bankofalbania.org/Politika_Monetare/Vrojtimet/Vrojtimi_i_bizneseve_dhe_i_konsumatoreve/Analiza_VBBK_dhjetor-2023.html
http://bankofalbania.org/Botime/Botimet_sipas_viteve/Strategjia_afatmesme_e_zhvillimit_te_Bankes_se_Shqiperise_2024-2026.html
http://bankofalbania.org/Botime/Botimet_sipas_viteve/Strategjia_afatmesme_e_zhvillimit_te_Bankes_se_Shqiperise_2024-2026.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Pergjigjja_e_Bankes_se_Shqiperise_ndaj_COVID-19
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa


In-page links

Mbahet Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për kapitullin
4-Lëvizja e lirë e Kapitalit

Internal Passing Juice

Mbahet Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për kapitullin
17 “Politika Ekonomike dhe Monetare”

Internal Passing Juice

Kalendar Internal Passing Juice

Grafiku i&nbsp;inflacionit Internal Passing Juice

Raporti i Politik&euml;s Monetare Internal Passing Juice

Për më shumë Internal Passing Juice

Për më shumë Internal Passing Juice

Normat e interesit të depozitave Internal Passing Juice

Normat nominale dhe NEI për individë Internal Passing Juice

Normat nominale dhe NEI për bizneset Internal Passing Juice

Komisionet për individë Internal Passing Juice

Komisionet për biznese Internal Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 nëntor 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 4.10.2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në promovimin e librit të Prof. Dr. A.Pano e
pasuruar me refleksionet e Prof. Dr. A.Angjeli

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në Konferencën e Nivelit të Lartë “Financa
e Gjelbër në Evropën Juglindore: Zhvillimi i Kapaciteteve dhe
një Taksonomi”

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në prezantimin e Rap. Vjetor 2022 të BSH
në Komisionin e Ekonomisë dhe Financave

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në ceremoninë e listimit të titullit të parë
jo-qeveritar në bursë, 07.07.2023

External Passing Juice

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare,5.07.2023

External Passing Juice

Ceremonia e nënshkrimit të Memorandumit të Mirëkuptimit
midis SECO dhe Bankës së Shqipërisë

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në prezantimin e Raportit Vjetor 2022 të
BSH në Kuvendin e Shqipërisë, 06.07.2023

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 23 mars 2023

External Passing Juice

http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_4-Levizja_e_lire_e_Kapitalit.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_4-Levizja_e_lire_e_Kapitalit.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_17_Politika_Ekonomike_dhe_Monetare_35289.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Europa/Mbahet_Takimi_Bilateral_Screening_BE-_Shqiperi_per_kapitullin_17_Politika_Ekonomike_dhe_Monetare_35289.html
http://bankofalbania.org/Shtypi/Kalendare
http://bankofalbania.org/Politika_Monetare/Objektivi_dhe_strategjia
http://bankofalbania.org/Botime/Botime_Periodike/Raporti_i_Politikes_Monetare
http://bankofalbania.org/Tregjet/Normat_e_interesit
http://bankofalbania.org/Tregjet/Kursi_zyrtar_i_kembimit
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Normat_e_interesit_te_depozitave
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Normat_nominale_dhe_NEI_per_individe
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Normat_nominale_dhe_NEI_per_bizneset
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Komisionet_per_individe
http://bankofalbania.org/Mbikeqyrja/Sistemi_financiar_normat_e_interesit_dhe_komisionet/Komisionet_per_biznese
https://youtu.be/Lah39b3AARw?si=ioUqGTSOEOCZBL-b
https://youtu.be/Lah39b3AARw?si=ioUqGTSOEOCZBL-b
https://youtu.be/tq4uSt8Ae2o?si=n9oJZe9jdmu3Ss0d
https://youtu.be/tq4uSt8Ae2o?si=n9oJZe9jdmu3Ss0d
https://www.youtube.com/watch?v=-L4VfdCUCRM
https://www.youtube.com/watch?v=-L4VfdCUCRM
https://youtu.be/h_F_G9h3FVs?si=CoOxhBsc7a-3qnbh
https://youtu.be/h_F_G9h3FVs?si=CoOxhBsc7a-3qnbh
https://youtu.be/h_F_G9h3FVs?si=CoOxhBsc7a-3qnbh
https://youtu.be/jBevlpVedI8?si=evWRtlk3WPgl6WyY
https://youtu.be/jBevlpVedI8?si=evWRtlk3WPgl6WyY
https://youtu.be/vyXBDA2d9EQ?si=6OHgz1qo4ND3Drbm
https://youtu.be/vyXBDA2d9EQ?si=6OHgz1qo4ND3Drbm
https://youtu.be/kTIerTt8DZI?si=uJq-ZilmXAy-SJwR
https://youtu.be/kTIerTt8DZI?si=uJq-ZilmXAy-SJwR
https://youtu.be/JdlNeSKi7qY?si=DibWrJp0szuzJ7-M
https://youtu.be/JdlNeSKi7qY?si=DibWrJp0szuzJ7-M
https://youtu.be/-HXZIigOBZg?si=G4v40sX9ZU-G2u-d
https://youtu.be/-HXZIigOBZg?si=G4v40sX9ZU-G2u-d
https://youtu.be/d03dS4BAaX0
https://youtu.be/d03dS4BAaX0


In-page links

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 3 maj 2023

External Passing Juice

Raporti i Tranzicionit të Bankës Evropiane për Rindërtim dhe
Zhvillim 2022-2023, 30 janar 2023

External Passing Juice

Konferenca e IV-t të Muzeut të Bankës së Shqipërisë, 8
shkurt 2023

External Passing Juice

Nënshkrimi i marrëveshjes së bashkëpunimit midis BSH-MB-
PP, 17.01.2023

External Passing Juice

Ceremonia e Çeljes së Javës së Parasë, 20 mars 2023 External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 1 shkurt 2023

External Passing Juice

Momentet kryesore të konferencës vjetore të Bankës së
Shqipërisë, 27 tetor 2022

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 02.11.2022

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 21.12.2022

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 04 maj 2022

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 23 mars 2022

External Passing Juice

Ceremonia kremtuese e javës së parasë, 24.03.2022 External Passing Juice

Fjala e Guvernatorit Sejko në Komisionin e Ekonomisë dhe
Financave 23.02.2022

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 02.02.2022

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 03.11.2021

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 06.10.2021

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 04.08.2021

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 24.03.2021

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 16.12.2020

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për External Passing Juice

https://youtu.be/jytYfn8tgOM
https://youtu.be/jytYfn8tgOM
https://www.youtube.com/watch?v=koLoDVggGpQ
https://www.youtube.com/watch?v=koLoDVggGpQ
https://youtu.be/dfKiPpHU0pI
https://youtu.be/dfKiPpHU0pI
https://youtu.be/7dIKI-LigUU
https://youtu.be/7dIKI-LigUU
https://youtu.be/-0ztPybDQzE
https://www.youtube.com/watch?v=g_rg7E3mFTg
https://www.youtube.com/watch?v=g_rg7E3mFTg
https://youtu.be/4SFD6EZtSPI
https://youtu.be/4SFD6EZtSPI
https://youtu.be/9cIYZ_2ViXo
https://youtu.be/9cIYZ_2ViXo
https://youtu.be/W0cscHehCVw
https://youtu.be/W0cscHehCVw
https://www.youtube.com/watch?v=TpJDXcnVDi4
https://www.youtube.com/watch?v=TpJDXcnVDi4
https://www.youtube.com/watch?v=O2GUskvMLKE
https://www.youtube.com/watch?v=O2GUskvMLKE
https://www.youtube.com/watch?v=uqlGhMhHXWs
https://www.youtube.com/watch?v=v1sWQTrl1_0
https://www.youtube.com/watch?v=v1sWQTrl1_0
https://www.youtube.com/watch?v=X7EuejdKgSs
https://www.youtube.com/watch?v=X7EuejdKgSs
https://youtu.be/aDLoLTS80tE
https://youtu.be/aDLoLTS80tE
https://www.youtube.com/watch?v=RAq2nohp--0
https://www.youtube.com/watch?v=RAq2nohp--0
https://www.youtube.com/watch?v=7-zfn27izgs
https://www.youtube.com/watch?v=7-zfn27izgs
https://www.youtube.com/watch?v=hXuUiYboTRg
https://www.youtube.com/watch?v=hXuUiYboTRg
https://www.youtube.com/watch?v=ZqrrRUdh6o0
https://www.youtube.com/watch?v=ZqrrRUdh6o0
https://www.youtube.com/watch?v=qaPvy6XHcmE


In-page links
vendimmarrjen e politikës monetare, 07.10.2020

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 05.08.2020

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 01.07.2020

External Passing Juice

Takim me sistemin bankar dhe biznesin 13.05.2020 External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 6.05.2020

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 05.02.2020

External Passing Juice

Ceremonia prezantuese e Projektit të Binjakëzimit “Forcimi i
kapaciteteve të Bankës së Shqipërisë në kuadër të përafrimit
me legjislacionin e Bashkimit Evropian”, 19.12.2019

External Passing Juice

Fjala e Guvernatorit Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 18.12.2019

External Passing Juice

Konferenca vjetore e Bankës së Shqipërisë 2019 External Passing Juice

Kartëmonedha jonë e re: E sigurt dhe moderne! External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 06.11.2019

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 02.10.2019

External Passing Juice

Ceremonia e Prezantimit të Serisë së Re të Kartëmonedhave
Shqiptare, 12 shtator 2019

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 03.07.2019

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 07.08.2019

External Passing Juice

Momentet kryesore të Javës së Parasë 25-31 mars 2019 External Passing Juice

Guvernatori Sejko në prezantimin e Raportit Vjetor të Bankës
së Shqipërisë për vitin 2018 në Kuvend, 8 maj 2019

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 8 maj 2019

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën e përbashkët për shtyp me
Shefin e Misionit të FMN-së dhe Ministren e Financave dhe
Ekonomisë, 6 maj 2019

External Passing Juice

Konferencë për shtyp e Guvernatorit Sejko për
vendimmarrjen e politikës monetare, 06.02.2019

External Passing Juice

https://www.youtube.com/watch?v=qaPvy6XHcmE
https://www.youtube.com/watch?v=qaPvy6XHcmE
https://www.youtube.com/watch?v=mUYoIzDv82c
https://www.youtube.com/watch?v=mUYoIzDv82c
https://www.youtube.com/watch?v=mYZ4frHH8Ww
https://www.youtube.com/watch?v=mYZ4frHH8Ww
https://www.youtube.com/watch?v=lvS4S0saocI
https://www.youtube.com/watch?v=X_GvJOnLBh8
https://www.youtube.com/watch?v=X_GvJOnLBh8
https://www.youtube.com/watch?v=J5alT8JP_uY
https://www.youtube.com/watch?v=J5alT8JP_uY
https://www.youtube.com/watch?v=Qj07hXz_F2o
https://www.youtube.com/watch?v=Qj07hXz_F2o
https://www.youtube.com/watch?v=Qj07hXz_F2o
https://www.youtube.com/watch?v=veWs2lCl1Qs&t=7s
https://www.youtube.com/watch?v=veWs2lCl1Qs&t=7s
https://youtu.be/pmQn_5fs5ds
https://www.youtube.com/watch?v=DNsyHhlkhqI
https://www.youtube.com/watch?v=quPAhbnYgso
https://www.youtube.com/watch?v=quPAhbnYgso
https://www.youtube.com/watch?v=Jn0C7li9Hcg
https://www.youtube.com/watch?v=Jn0C7li9Hcg
https://www.youtube.com/watch?v=67KVicnBcCE&t=6s
https://www.youtube.com/watch?v=67KVicnBcCE&t=6s
https://www.youtube.com/watch?v=CucMRr8zTtA
https://www.youtube.com/watch?v=CucMRr8zTtA
https://www.youtube.com/watch?v=BVtTIGk_GSI
https://www.youtube.com/watch?v=BVtTIGk_GSI
https://www.youtube.com/watch?v=J4cNd6JE_BE
https://www.youtube.com/watch?v=pUf9ZCj_yl4
https://www.youtube.com/watch?v=pUf9ZCj_yl4
https://www.youtube.com/watch?v=bQU4kCYwUJw
https://www.youtube.com/watch?v=bQU4kCYwUJw
https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU
https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU
https://www.youtube.com/watch?v=-nN3eOg61fU
https://www.youtube.com/watch?v=OC26-w1-qeo
https://www.youtube.com/watch?v=OC26-w1-qeo


In-page links
Konferenca rajonale “Planifikimi i rimëkëmbjes dhe
ndërhyrjes së jashtëzakonshme”, 15 nëntor 2018

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 20 dhjetor 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në Konferencën Ndërkombëtare të
Fakultetit të Ekonomisë të Universitetit të Tiranës

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në mbrëmjen e Vitit të Ri të Shoqatës
Shqiptare të Bankave

External Passing Juice

Mbi takimin e Guvernatorit të Bankës së Shqipërisë, z. Gent
Sejko, me gazetarë, analistë dhe drejtues të medias gjatë
aktivitetit ''Çmimi i Guvernatorit për Diplomën më të Mirë për
vitin 2023''

External Passing Juice

Mbledhja e Nëntë e Komitetit Kombëtar të Sistemit të
Pagesave

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në Workshop-in XVII të Kërkimeve
Ekonomike për Evropën Juglindore

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën e organizuar nga Autoriteti
i Konkurrencës

External Passing Juice

Zëvendësguvernatorja e Parë Minxhozi merr pjesë në
workshopin e nivelit të lartë mbi zhvillimet e sistemeve të
pagesave nga bankat qendrore, të organizuar nga Banka
Qendrore Evropiane

External Passing Juice

Guvernatori Sejko takon Ambasadorin e ri të Sllovakisë,
Sh.T.Z. Albin Otruba

External Passing Juice

Banka e Shqipërisë në bashkëpunim me Bankën Botërore
organizon Forumin e Nivelit të Lartë me temë ''Klima,
Makroekonomia dhe Financat: Risqet dhe ndikimet që i
shoqërojnë''

External Passing Juice

Guvernatori Sejko, në seancën dëgjimore të Komisionit
Parlamentar të Ekonomisë dhe Financave mbi
projektbuxhetin 2024

External Passing Juice

Muzeu i Bankës së Shqipërisë zhvilloi dy ekspozita me
fotografi në kuadër të ''Netëve të Muzeut'', tetor 2023

External Passing Juice

Banka e Shqipërisë në Workshopin e gjashtë dedikuar
Planifikimit të Ndërhyrjes së Jashtëzakonshme

External Passing Juice

Guvernatori i Bankës së Shqipërisë, z. Gent Sejko, në
konferencën e përbashkët për shtyp me Shefen e Misionit të
FMN-së dhe Ministrin e Financave dhe Ekonomisë

External Passing Juice

Guvernatori Sejko zhvilloi një takim me misionin e Fondit
Monetar Ndërkombëtar

External Passing Juice

Zëvendësguvernatorja Ahmetaj përshëndet prezantimin e External Passing Juice

https://www.youtube.com/watch?v=J1Fd_AfFCqg
https://www.youtube.com/watch?v=J1Fd_AfFCqg
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313542603
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313542603
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313487006
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313487006
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313482882
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313482882
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313484115
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313348562
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313348562
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313168693
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720313168693
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312891733
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312891733
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312760224
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312711057
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312711057
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312566712
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312573746
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312573746
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312573746
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312465957
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312465957
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312482503
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312482503
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312305372
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312305372
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312305372
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312031714
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312031714
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311984282


In-page links
raportit të Fondit Monetar Ndërkombëtar

Mbi takimet e Guvernatorit Sejko gjatë zhvillimit të
Mbledhjeve Vjetore të Fondit Monetar Ndërkombëtar dhe
Bankës Botërore, 12 -15 tetor 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 04.10.2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në Konferencën Shkencore Ndërkombëtare
me temë “Sfidat dhe perspektiva e bashkëpunimit ekonomik
Kosovë-Shqipëri dhe rajon”, në Prishtinë

External Passing Juice

Guvernatori Sejko zhvillon një takim me Ministrin e Financave
dhe Ekonomisë, z. Ervin Mete

External Passing Juice

Guvernatori Sejko merr pjesë në Forumin e Ministrave të
Ekonomisë të organizuar në Tiranë me titull “Tregu i
përbashkët rajonal – një hap drejt Tregut Unik të BE”

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 2 gusht 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën e 9-të të BQE-së për
vendet EQLJL-së, organizuar nga Banka Qendrore Evropiane
(BQE)

External Passing Juice

Tryezë diskutimi e Bankës së Shqipërisë me sistemin bankar
dhe Shoqatën Shqiptare të Bankave

External Passing Juice

Guvernatori Sejko merr pjesë në ceremoninë e listimit të
titullit të parë jo-qeveritar në bursë

External Passing Juice

Guvernatori Sejko gjatë prezantimit të Raportit Vjetor të
Bankës së Shqipërisë për vitin 2022 në Kuvendin e
Shqipërisë

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 5 korrik 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në takim me përfaqësues të Bordit të
Drejtorëve të BERZH, 23.06.2023

External Passing Juice

Organizohet nën kujdesin e Guvernatorit Sejko, Mbledhja
Vjetore e Bordit Drejtues të Qendrës së Ekselencës në
Financë (CEF)

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në takimin përmbyllës me përfaqësuesit e
Misionit të Fondit Monetar Ndërkombëtar

External Passing Juice

Guvernatori Sejko gjatë prezantimit të Raportit Vjetor të
Bankës së Shqipërisë për vitin 2022 në Komisionin e
Ekonomisë dhe Financave

External Passing Juice

Takimi Bilateral Screening BE- Shqipëri për kapitullin 17
“Politika Ekonomike dhe Monetare”

External Passing Juice

https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311984282
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311984282
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312007359
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312007359
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720312007359
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817510
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817510
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817555
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817555
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311817555
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525261
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525261
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525306
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525306
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525306
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525151
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720311525151
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309875481
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309875481
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309875481
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309885354
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309885354
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309688275
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309688275
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309702038
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309702038
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309702038
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309589968
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309589968
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309279579
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309279579
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309252459
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309252459
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309252459
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309201778
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309201778
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309165837
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309175209
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309175209


In-page links
Guvernatori Sejko në ceremoninë e nënshkrimit të
Memorandumit të Mirëkuptimit midis Sekretariatit të Shtetit
Zviceran për Çështjet Ekonomike (SECO) dhe Bankës së
Shqipërisë

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në ceremoninë e diplomimit të Kolegjit
''Turgut Ozal''

External Passing Juice

Zëvendësguvernatorja e Parë e Bankës së Shqipërisë, zj.
Luljeta Minxhozi, në samitin e vendeve të rajonit 29-30maj
2023

External Passing Juice

Dita Ndërkombëtare e Muzeve në Muzeun e Bankës së
Shqipërisë, 18 maj 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 3 maj 2023

External Passing Juice

Takim i Guvernatorit Sejko me përfaqësues të shoqatave të
bizneseve eksportuese

External Passing Juice

“Mbi veprimtaritë e Guvernatorit Sejko në Mbledhjet e
Pranverës të Fondit Monetar Ndërkombëtar dhe Bankës
Botërore, prill 2023”

External Passing Juice

Zëvendësguvernatorja e Parë e Bankës së Shqipërisë zj.
Luljeta Minxhozi në forumin “30 Vite Ekonomi e Lirë-Sektori
Bankar”

External Passing Juice

Vendimmarrja e Këshillit Mbikëqyrës në mbledhjen e datës 5
prill 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në promovimin e librit të Prof. Dr. Aristotel
Pano

External Passing Juice

Leksion i Guvernatorit Sejko në London School of Economics
and Political Science (LSE)

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në konferencën për shtyp për
vendimmarrjen e politikës monetare, 23 mars 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në Mbledhjen e Konstituencës së FMN-së
dhe BB-së

External Passing Juice

Ceremonia e hapjes së Javës së Parasë 20-26 mars 2023 External Passing Juice

Vendimmarrja e Këshillit Mbikëqyrës në mbledhjen e datës 1
mars 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko merr pjesë në takimin e diskutimit mbi
aksesin në financa në Shqipëri, të organizuar nga Banka
Botërore

External Passing Juice

Mbi vizitën e delegacionit të BQE-së për vlerësimin e
programit të reformave ekonomike për vitin 2023

External Passing Juice

Guvernatori Sejko në Prezantimin e Raportit të Tranzicionit të External Passing Juice

https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720309178248
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308694848
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308694848
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308681667
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308681667
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308681667
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308460176
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308460176
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308102901
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308102901
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308107242
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720308107242
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307558635
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307558635
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307558635
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307459950
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307459950
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307459950
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307287046
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307287046
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307256729
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307256729
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307130448
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307130448
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307128178
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307128178
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307113495
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720307113495
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306854765
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306433314
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306433314
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306388423
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306388423
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306388423
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306180888
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720306180888
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720305989503
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BERZH-it 2022 - 2023

Legjislacioni Internal noFollow

Ligjet Internal Passing Juice

Statuti Internal Passing Juice

Aktet nënligjore Internal Passing Juice

Pyetjet më të shpeshta Internal noFollow

Të përgjithshme Internal Passing Juice

Kursi i këmbimit Internal Passing Juice

Këmbimi i kartëmonedhave të dëmtuara Internal Passing Juice

Politika monetare Internal Passing Juice

Titujt shtetërorë Internal Passing Juice

Regjistri i Kredisë Internal Passing Juice

Muzeu i Bankës së Shqipërisë Internal Passing Juice

Punoni me ne Internal noFollow

Mundësi punësimi Internal Passing Juice

Praktika mësimore Internal Passing Juice

Njoftime për tendera Internal Passing Juice

Na ndiqni Internal noFollow

Kushtet e Përdorimit Internal Passing Juice

Politika e privatësisë Internal Passing Juice

Aksesi në informacion Internal Passing Juice

Indeksi Internal Passing Juice

SEO Keywords

Keywords Cloud

https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720305989503
https://www.flickr.com/photos/bankashqiperise/albums/72177720305989503
http://bankofalbania.org/#ul-SI-14-42-1-145-bt
http://bankofalbania.org/Rreth_Bankes/Legjislacioni/Ligjet
http://bankofalbania.org/Rreth_Bankes/Legjislacioni/Statuti
http://bankofalbania.org/Rreth_Bankes/Legjislacioni/Aktet_nenligjore
http://bankofalbania.org/#ul-SI-13-42-1-158-bt
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Te_pergjithshme
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Kursi_i_kembimit
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Kembimi_i_kartemonedhave_te_demtuara
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Politika_monetare
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Titujt_shteterore
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Regjistri_i_Kredise
http://bankofalbania.org/Pyetje_me_te_shpeshta/Muzeu_i_Bankes_se_Shqiperise
http://bankofalbania.org/#ul-SI-9-42-1-140-bt
http://bankofalbania.org/Punoni_me_ne/Mundesi_punesimi
http://bankofalbania.org/Punoni_me_ne/Praktika_mesimore
http://bankofalbania.org/Rreth_Bankes/Njoftime_per_tendera
http://bankofalbania.org/#ul--bt
http://bankofalbania.org/Kushtet_e_Perdorimit
http://bankofalbania.org/Politika_e_privatesise
http://bankofalbania.org/Aksesi_ne_informacion
http://bankofalbania.org/Indeksi


Keywords Consistency

Keyword Content Title Keywords Descripti
on

Headings

Usability

Url Domain : bankofalbania.org
Length : 17

Favicon Great, your website has a favicon.

Printability We could not find a Print-Friendly CSS.

Language Good. Your declared language is sq.

Dublin Core This page does not take advantage of Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encoding Perfect. Your declared charset is UTF-8.

W3C Validity Errors : 156
Warnings : 41

Email Privacy Great no email address has been found in plain text!

Deprecated HTML Great! We haven't found deprecated HTML tags in your HTML.

Speed Tips
Excellent, your website doesn't use nested tables.

Too bad, your website is using inline styles.

Great, your website has few CSS files.

Too bad, your website has too many JS files (more than 6).



Document

Perfect, your website takes advantage of gzip.

Mobile

Mobile Optimization
Apple Icon

Meta Viewport Tag

Flash content

Optimization

XML Sitemap Missing

Your website does not have an XML sitemap - this can be problematic.

A sitemap lists URLs that are available for crawling and can include
additional information like your site's latest updates, frequency of
changes and importance of the URLs. This allows search engines to
crawl the site more intelligently.

Robots.txt http://bankofalbania.org/robots.txt

Great, your website has a robots.txt file.

Analytics Great, your website has an analytics tool.

    Google Analytics
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